梅州市梅江区物价局文件
梅区价 [2014] 12 号

关于调整梅州市中医医院自制药品价格的批复
梅州市中医医院：
你院《关于调整部分自制药品价格的报告》收悉，经研究，批复如下：
一、依据广东省物价局《关于医疗机构制剂价格管理办法的通知》（粤价[2010]295号）、广东省食品药品监督管理局办公室《关于进一步加强医疗机构制剂配制监督管理工作的通知》（食药监办[2012]110号）精神，鉴于购进中药饮片质量要求高，单位价格随着提高，造成自制药品的生产原料价格大幅上升，生产成本增加，为满足医院临床用药需要，同意调整前胡桑菊合剂等9种自制药品零售价格（具体品种价格见附表）。

二、执行时间：从2014年6月1日起执行。

附：梅州市中医医院自制药品零售价格调整表。

二○一四年五月三十日

抄送：区卫计局
  （共印9份）